[image: ]      Câmara Municipal de Piedade
                                        Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000
                  Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
       E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  70/2018.
“Indica a manutenção na estrada do bairro Ribeirão Grande”
Senhor Presidente:

Indico ao senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais, que seja realizada a colocação de tubos na entrada à direita passando a ponte no Bairro Ribeirão Grande, próximo às residências da Sra. Silvana e do Sr. Isaias Garcias.                .

Justificativa:

Em visita ao bairro constatei a dificuldade dos moradores, visto que com as fortes chuvas constantes vem causando grandes transtornos principalmente nas laterais das estradas e com os tubos vai dar mais durabilidade.                                            .

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 21 de março de 2018.

                               .
                                         Alex Pinheiro da Silva
                                               Vereador (PTB)

image1.jpeg